
C.D.S. SU PISTA CADETTI/E
Finale Regionale
Organizzazione: Sintofarm Atletica - Reggiolo (RE), 31maggio e 1 giugno, 2014

RISULTATI

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 984 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.77 24.0

2 3 821 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.17 23.0

3 5 901 DI CUONZO Stefania (I) 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.42  

4 1 964 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.44 22.0

5 2 699 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.47 21.0

6 6 740 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.54 19.5

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 564 RONCHINI Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.54 19.5

2 5 718 CAPPI Valentina 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.85 17.0

3 1 1000 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.88 16.0

4 3 818 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.91 15.0

5 6 771 MAINARDI Anna 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.00 14.0

6 4 784 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.14 13.0

Serie 3 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 729 BENEDETTI Greta 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.20 12.0

2 3 914 BERSELLI Giada 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.24 11.0

3 4 509 BUCCELLA Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.33 10.0

4 6 779 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.47 9.0

5 5 624 TERRENALI Matilde 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50 7.0

Serie 4 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 972 VIOLETTA Maria Andrea 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.71 18.0

2 4 1001 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.48 8.0

3 6 869 BUSSOLATI Chiara 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.61 6.0

4 5 929 LOSI Virginia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.88 5.0

5 2 994 BRUNO Giusy 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.89 4.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 984 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.77 +0.8  24.0

2 3 821 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.17 +0.8  23.0

3 5 901 DI CUONZO Stefania (I) 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.42 +0.8   

4 1 964 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.44 +0.8  22.0

5 2 699 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.47 +0.8  21.0

6 6 740 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.54 +0.8  19.5

6 2 564 RONCHINI Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.54 -0.2  19.5

8 3 972 VIOLETTA Maria Andrea 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.71 +0.7  18.0

9 5 718 CAPPI Valentina 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.85 -0.2  17.0

10 1 1000 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.88 -0.2  16.0

11 3 818 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.91 -0.2  15.0

12 6 771 MAINARDI Anna 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.00 -0.2  14.0

13 4 784 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.14 -0.2  13.0

14 2 729 BENEDETTI Greta 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.20 -0.7  12.0

15 3 914 BERSELLI Giada 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.24 -0.7  11.0

16 4 509 BUCCELLA Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.33 -0.7  10.0

17 6 779 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.47 -0.7  9.0

18 4 1001 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.48 +0.7  8.0

19 5 624 TERRENALI Matilde 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50 -0.7  7.0

20 6 869 BUSSOLATI Chiara 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.61 +0.7  6.0

21 5 929 LOSI Virginia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.88 +0.7  5.0
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22 2 994 BRUNO Giusy 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.89 +0.7  4.0

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 798 OKI Desola (I) 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 41.95  

2 1 985 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 42.05 24.0

3 6 822 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 42.47 23.0

4 4 539 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 43.42 21.0

5 5 965 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.43 20.0

6 2 741 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.96 19.0

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 552 CAVALIERI Anna 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 42.90 22.0

2 3 863 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 44.55 18.0

3 1 971 VIOLETTA Maria Andrea 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.69 17.0

4 4 785 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 44.73 16.0

5 6 558 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 45.29 15.0

6 5 507 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 45.87 14.0

Serie 3 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 828 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 46.14 13.0

2 2 576 SERAFINI Giorgia 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.36 12.0

3 4 623 TERRENALI Alessia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.83 9.0

4 5 780 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.53 8.0

  6 721 BAROZZINI Martina 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Rit  

Serie 4 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 932 GIBERTINI Beatrice 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 46.52 11.0

2 6 989 FERRARI Sara 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 47.38 10.0

3 4 769 CACCIATORE Laura 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.67 7.0

4 2 746 FRANCHI Giulia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.88 6.0

5 5 881 ZANCHINI Aurora 1999 CF RA093 ATL. LUGO 52.05 5.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 798 OKI Desola (I) 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 41.95  

2 1 985 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 42.05 24.0

3 6 822 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 42.47 23.0

4 2 552 CAVALIERI Anna 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 42.90 22.0

5 4 539 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 43.42 21.0

6 5 965 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.43 20.0

7 2 741 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.96 19.0

8 3 863 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 44.55 18.0

9 1 971 VIOLETTA Maria Andrea 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.69 17.0

10 4 785 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 44.73 16.0

11 6 558 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 45.29 15.0

12 5 507 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 45.87 14.0

13 3 828 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 46.14 13.0

14 2 576 SERAFINI Giorgia 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.36 12.0

15 3 932 GIBERTINI Beatrice 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 46.52 11.0

16 6 989 FERRARI Sara 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 47.38 10.0

17 4 623 TERRENALI Alessia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.83 9.0

18 5 780 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.53 8.0

19 4 769 CACCIATORE Laura 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.67 7.0

20 2 746 FRANCHI Giulia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.88 6.0

21 5 881 ZANCHINI Aurora 1999 CF RA093 ATL. LUGO 52.05 5.0

  6 721 BAROZZINI Martina 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Rit  
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1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 LEONARDI Giulia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:06.12 24.0

2 8 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:08.47 23.0

3 4 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:09.51 22.0

4 18 BONI Anna (I) 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:10.81  

5 15 GALLO Federica 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:11.36 21.0

6 6 OFIDIANI Anna 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:12.57 20.0

7 3 MANNI Agnese 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:13.75 19.0

8 7 GANDINI Lucrezia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:14.76 18.0

9 12 NANNINI Valeria 1999 CF RA093 ATL. LUGO 3:16.21 17.0

10 5 CESENA Marta 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:28.86 16.0

11 2 RENSI Giorgia 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:30.68 15.0

12 17 ESSEDQI Mariam 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:32.22 14.0

13 10 SGARBI Sofia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:34.66 13.0

14 1 GUIZZARDI Valeria 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:35.45 12.0

15 14 RONDINI Camilla 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:37.30 11.0

16 13 COCCHI Greta 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:54.24 10.0

17 11 MALINVERNO Federica 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:10.84 9.0

  9 FURTUNA Cristina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Rit  

Passaggi: m. 400: 1.19.5 - m. 800: 2.33.5

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7:02.55 24.0

2 33 GALLO Federica 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7:06.38 23.0

3 27 GANDINI Lucrezia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7:08.38 22.0

4 26 OFIDIANI Anna 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 7:13.65 21.0

5 24 MANNI Agnese 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7:22.15 20.0

6 31 NANNINI Valeria 1999 CF RA093 ATL. LUGO 7:22.43 19.0

7 29 FURTUNA Cristina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7:30.42 18.0

8 35 ESSEDQI Mariam 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 7:32.06 17.0

9 19 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7:38.06 16.0

10 28 SICURI Veronica 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7:45.02 15.0

11 21 SERAFINI Giorgia 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:03.30 14.0

12 25 MAZZARI Claudia 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 9:01.62 13.0

13 30 FERRETTI Alessandra 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9:18.73 12.0

14 32 COCCHI Greta 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:33.16 11.0

  22 MALACARNE Ester (I) 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 LEONARDI Giulia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:03.25 24.0

2 42 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4:03.51 23.0

3 36 CAPPELLETTI Matilde 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:13.44 22.0

4 41 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4:23.41 21.0

5 39 TOGNIN Chiara 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:28.05 20.0

6 43 ULIVA Alessia 2000 CF RA093 ATL. LUGO 4:30.81 19.0

7 40 CESENA Marta 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4:31.81 18.0

8 38 BASILE Margot 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:42.31 17.0

9 45 RONDINI Camilla 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:47.12 16.0

10 47 MARI Elisa 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 5:07.10 15.0

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:
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80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 908 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.48 24.0

2 4 793 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.63 23.0

3 3 959 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.80 22.0

4 2 760 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.94 21.0

5 6 739 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.47 19.0

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 978 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.55 18.0

2 3 584 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.96 15.0

3 2 527 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 14.16 14.0

4 5 792 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.30 13.0

  6 544 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit  

Serie 3 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 907 GAMBARELLI Lucia 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.87 16.0

2 3 1000 SARTONI Martina 2000 CF RA093 ATL. LUGO 14.46 12.0

3 2 698 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14.76 11.0

4 4 621 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.79 10.0

5 5 700 RISI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14.86 9.0

Serie 4 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 841 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.28 20.0

2 6 973 MORLINI Cecilia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80 17.0

3 3 743 SALA Francesca Zoe 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.15 8.0

4 5 726 SCHIAVI PASTORELLI Elis 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.47 7.0

  4 902 CASSANITI Alice 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit  

RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 908 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.48 -0.4  24.0

2 4 793 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.63 -0.4  23.0

3 3 959 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.80 -0.4  22.0

4 2 760 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.94 -0.4  21.0

5 2 841 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.28 +1.0  20.0

6 6 739 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.47 -0.4  19.0

7 4 978 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.55 +0.1  18.0

8 6 973 MORLINI Cecilia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80 +1.0  17.0

9 6 907 GAMBARELLI Lucia 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.87 +1.4  16.0

10 3 584 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.96 +0.1  15.0

11 2 527 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 14.16 +0.1  14.0

12 5 792 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.30 +0.1  13.0

13 3 1000 SARTONI Martina 2000 CF RA093 ATL. LUGO 14.46 +1.4  12.0

14 2 698 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14.76 +1.4  11.0

15 4 621 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.79 +1.4  10.0

16 5 700 RISI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14.86 +1.4  9.0

17 3 743 SALA Francesca Zoe 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.15 +1.0  8.0

18 5 726 SCHIAVI PASTORELLI Elis 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.47 +1.0  7.0

  6 544 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit +0.1   

  4 902 CASSANITI Alice 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit +1.0   

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 909 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 47.44 24.0
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2 2 977 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.63 23.0

3 6 761 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 49.16 21.0

4 4 540 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 49.63 19.0

5 1 845 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 49.99 16.0

6 5 960 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 51.38 13.0

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 791 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.10 22.0

2 2 551 CAVALIERI Anna 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 49.41 20.0

3 5 829 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.97 17.0

4 6 892 SCARDOVI Rebecca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 50.65 15.0

5 4 543 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.72 14.0

Serie 3 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 898 SARTONI Martina 2000 CF RA093 ATL. LUGO 51.45 12.0

2 4 598 SALAROLI Margherita 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.53 11.0

3 2 697 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 52.96 9.0

4 6 634 SCARTEZZINI Alessandra 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 54.20 8.0

Serie 4 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 842 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.70 18.0

2 3 744 SALA Francesca Zoe 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 52.84 10.0

3 5 591 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.40 7.0

4 1 2000 GARERI Giorgia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 55.62 6.0

  4 1005 MIARI Denise 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit  

RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 909 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 47.44 24.0

2 2 977 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.63 23.0

3 3 791 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.10 22.0

4 6 761 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 49.16 21.0

5 2 551 CAVALIERI Anna 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 49.41 20.0

6 4 540 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 49.63 19.0

7 2 842 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.70 18.0

8 5 829 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.97 17.0

9 1 845 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 49.99 16.0

10 6 892 SCARDOVI Rebecca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 50.65 15.0

11 4 543 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.72 14.0

12 5 960 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 51.38 13.0

13 3 898 SARTONI Martina 2000 CF RA093 ATL. LUGO 51.45 12.0

14 4 598 SALAROLI Margherita 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.53 11.0

15 3 744 SALA Francesca Zoe 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 52.84 10.0

16 2 697 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 52.96 9.0

17 6 634 SCARTEZZINI Alessandra 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 54.20 8.0

18 5 591 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.40 7.0

19 1 2000 GARERI Giorgia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 55.62 6.0

  4 1005 MIARI Denise 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 562 MORARA Marta 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.67 24.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.67 1.70                        

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   -   O   -   O   O   XXX                        

2 807 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.54 23.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56                                    

  -   -   -   XO   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                    

3 590 BIOLCATI Camilla (I) 1999 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.52  

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54                                      

user
Evidenziato



  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                      

4 531 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.49 22.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                        

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                                        

5 997 BERNARDELLI Cecilia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.46 21.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                          

  -   -   O   O   O   XXO   O   XXO   XXX                                          

6 946 BONINI Ilaria 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.43 20.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                            

  -   -   O   O   XO   O   O   XXX                                            

7 684 MICHELINI Sara 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.43 19.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                            

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                            

8 944 GAZZANI Alice 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.40 18.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                              

  -   -   -   O   O   XO   XXX                                              

9 882 ULIVA Alessia 2000 CF RA093 ATL. LUGO 1.40 17.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                              

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                              

10 719 VINCIGUERRA Giulia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.35 16.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

11 890 SHAHBAZ Asia 2000 CF RA093 ATL. LUGO 1.35 15.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  O   -   O   XO   XXO   XXX                                                

12 757 RAVELLA Livia 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.30 14.0

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  O   -   XO   XO   XXX                                                  

13 521 PELIZZARI Adele 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.30 12.5

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  O   -   O   XXO   XXX                                                  

13 765 VENOSTA Martina 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.30 12.5

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   XXO   XXX                                                  

15 1022 COSCELLI Sara 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20 10.0

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

15 535 PAGLIA Ilenia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.20 10.0

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

15 933 GIBERTINI Beatrice 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.20 10.0

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

18 852 PASTORI Giorgia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 8.0

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  O   -   XO   XXX                                                    

  597 CAMPAGNI Rachele (I) 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR Ass  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 775 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.90 24.0

1.40 1.50 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 3.00                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   -   -   O   XXX                

2 537 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.65 23.0

1.40 1.50 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75                        

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   O   -   O   -   O   -   XXX                        

3 1012 BARTOLI Emma 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.40 22.0

1.40 1.50 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                                  

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX                                  

user
Evidenziato



4 728 BENEDETTI Greta 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.30 21.0

1.40 1.50 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                                      

5 958 ZUCCARI Lisa 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.20 20.0

1.40 1.50 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                          

  -   -   -   O   O   XO   XO   -   XXX                                          

6 855 BIACCA Giulia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.00 18.5

1.40 1.50 1.60 1.80 2.00 2.10                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

6 853 PASTORI Giorgia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.00 18.5

1.40 1.50 1.60 1.80 2.00 2.10                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

8 720 GALLI Cecilia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.00 17.0

1.40 1.50 1.60 1.80 2.00 2.10                                                

  -   O   -   XO   XO   XXX                                                

9 899 CARNEVALI Greta 2000 CF RA093 ATL. LUGO 1.80 16.0

1.40 1.50 1.60 1.80 2.00                                                  

  O   -   -   XO   XXX                                                  

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 689 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.18 24.0

1°: 5.06  2°: 5.07  3°: N    4°: 5.12  5°: 5.18  6°: N   

  +0.6    +0.2          +1.0    +0.3       

2 1000 CORBELLI Emma (I) 1999 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.10  

1°: 4.69  2°: 4.70  3°: 2.79    4°: 4.96  5°: 5.10  6°: N   

  -1.9    -0.7    +2.6      +1.3    +0.2       

3 817 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.99 23.0

1°: 4.78  2°: N  3°: 4.73    4°: 4.78  5°: 4.98  6°: 4.99   

  -1.3        +1.0      -0.2    -0.6    +1.2   

4 824 ORSATTI Alessia 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.92 22.0

1°: 4.88  2°: N  3°: 4.92    4°: N  5°: N  6°: 4.87   

  -0.8        -0.1              +0.4   

5 772 MAINARDI Anna 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.90 21.0

1°: 4.57  2°: 4.76  3°: 4.73    4°: 4.76  5°: 4.84  6°: 4.90   

  -1.1    -1.8    +1.5      +0.9    -0.0    +0.4   

6 949 LABANTI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.78 20.0

1°: 4.53  2°: 4.64  3°: N    4°: 4.50  5°: 4.62  6°: 4.78   

  -0.4    -1.7          +0.2    +1.2    +0.7   

7 528 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 4.70 19.0

1°: 4.52  2°: 4.42  3°: 2.07    4°: 4.28  5°: N  6°: 4.70   

  +0.4    -0.2    -0.5      +0.5        +1.3   

8 561 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.51 18.0

1°: 4.23  2°: 4.51  3°: 3.81    4°: 4.41  5°: 4.19  6°: N   

  +0.2    -0.0    +2.0      +1.2    +0.8       

9 893 SCARDOVI Rebecca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 4.50 17.0

1°: N  2°: 4.50  3°: 4.36                    

      +0.2    +0.8                 

10 904 GOZZI Beatrice 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.40 16.0

1°: 4.35  2°: 4.32  3°: 4.40                    

  +0.5    +0.5    +1.2                 

11 928 FORMISANO Francesca 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.39 15.0

1°: 4.21  2°: 4.08  3°: 4.39                    

  -0.0    +0.5    +0.4                 

12 522 PELIZZARI Adele 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.32 14.0

1°: 4.15  2°: 4.32  3°: 4.00                    

  -0.3    +1.7    +0.3                 

13 966 OLIVA Greta 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.23 13.0

1°: 4.23  2°: 4.18  3°: N                    

  +0.8    -1.5                     

user
Evidenziato



14 727 SCHIAVI PASTORELLI Elis 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.18 12.0

1°: 4.18  2°: 4.07  3°: 4.06                    

  +0.6    +0.5    +0.6                 

15 835 FERRARI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.16 11.0

1°: 4.11  2°: 3.95  3°: 4.16                    

  -0.8    +0.2    +0.4                 

16 786 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.13 10.0

1°: 4.13  2°: 3.96  3°: N                    

  +0.3    +1.3                     

17 974 MORLINI Cecilia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.12 9.0

1°: 4.09  2°: 3.18  3°: 4.12                    

  -0.2    -0.2    +1.3                 

18 696 ABATI Silvia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.03 8.0

1°: 4.03  2°: 3.82  3°: N                    

  +0.2    +1.2                     

19 563 MORARA Marta 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.97 7.0

1°: 3.06  2°: 3.41  3°: 3.97                    

  +0.1    -0.9    +0.3                 

20 766 VENOSTA Martina 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.93 6.0

1°: 3.93  2°: N  3°: 3.83                    

  +0.5        -0.5                 

21 872 FOSCHINI Sharon 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.87 5.0

1°: 3.87  2°: 3.77  3°: 3.76                    

  -0.1    +0.2    +0.4                 

22 536 PAGLIA Ilenia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.67 4.0

1°: 3.44  2°: 3.46  3°: 3.67                    

  -1.9    -0.0    -0.0                 

23 625 FALCONI Greta 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.30 3.0

1°: 3.22  2°: 3.28  3°: 3.30                    

  +0.1    +0.1    +0.9                 

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 742 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.99 24.0

1°: 10.85  2°: N  3°: 10.78    4°: 10.97  5°: 10.99  6°: 10.76   

  -0.5        +0.5      +0.2    +1.4    -0.9   

2 823 ORSATTI Alessia 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.98 23.0

1°: 10.98  2°: 10.94  3°: 10.55    4°: 10.46  5°: R  6°: 10.55   

  +2.9    +0.9    +0.7      +0.0        -0.3   

3 900 CARNEVALI Greta 2000 CF RA093 ATL. LUGO 10.32 22.0

1°: 10.17  2°: 9.95  3°: 10.32    4°: 10.23  5°: N  6°: 9.90   

  +0.4    -0.0    +0.3      -0.8        +0.2   

4 794 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.29 21.0

1°: 9.96  2°: 10.25  3°: N    4°: 9.65  5°: 10.11  6°: 10.29   

  +0.3    -0.4          -0.1    +1.5    +0.4   

5 714 CELEGHINI Lucilla 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.95 20.0

1°: 9.95  2°: 9.82  3°: 9.81    4°: 9.54  5°: N  6°: 9.84   

  +0.7    +0.9    +0.3      -0.1        +1.5   

6 945 BERNI Sara 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.82 19.0

1°: 9.55  2°: 9.82  3°: 9.51    4°: 9.20  5°: 9.51  6°: 9.52   

  -1.5    -0.3    +0.3      +1.5    -0.4    +2.3   

7 599 SALAROLI Margherita 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.79 18.0

1°: 9.52  2°: 9.49  3°: 9.79    4°: 9.51  5°: 9.50  6°: 9.16   

  -0.8    -0.7    +0.5      -1.5    -0.1    +0.7   

8 774 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.58 17.0

1°: 9.46  2°: 9.41  3°: 9.36    4°: 9.16  5°: 9.58  6°: 9.44   

  -0.3    +2.7    +1.0      +1.0    -0.3    +2.2   

9 787 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.41 16.0

1°: 8.64  2°: N  3°: 9.41                    

  -1.0        +1.0                 

10 585 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.23 15.0

user
Evidenziato



1°: 8.80  2°: 8.86  3°: 9.23                    

  -1.1    +0.6    +1.1                 

11 903 GOZZI Beatrice 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.04 14.0

1°: 8.81  2°: 9.04  3°: 8.67                    

  -1.1    -0.1    +0.5                 

12 911 RUOZI Linda 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.94 13.0

1°: 8.55  2°: 8.94  3°: 8.47                    

  -0.8    +1.6    +0.6                 

13 520 BRAMBATI Carolina 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.67 12.0

1°: 8.14  2°: N  3°: 8.67                    

  -1.5        +0.5                 

14 830 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.64 11.0

1°: 8.64  2°: 8.37  3°: 7.48                    

  -0.5    -0.8    +0.2                 

15 715 PRADELLI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.51 10.0

1°: N  2°: 8.08  3°: 8.51                    

      -0.2    -0.2                 

16 620 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.34 9.0

1°: 8.05  2°: 8.20  3°: 8.34                    

  -1.1    -0.4    +0.5                 

17 921 GORRIERI Giulia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.31 8.0

1°: 8.31  2°: R  3°: R                    

  -0.4                         

18 745 FRANCHI Giulia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.26 7.0

1°: 7.83  2°: N  3°: 8.26                    

  -1.0        +1.0                 

19 606 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.69 6.0

1°: 7.69  2°: N  3°: 7.66                    

  -0.7        +1.2                 

  910 ZAMBRONI Luna 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA Ass  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 734 SCARAVELLA Giorgia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.26 24.0

1°: 11.09  2°: 10.75  3°: 11.47    4°: 10.91  5°: 12.26  6°: 10.99   

2 887 SOGLIA Daria 1999 CF RA093 ATL. LUGO 11.40 23.0

1°: 10.98  2°: 10.91  3°: 10.04    4°: 11.40  5°: 10.12  6°: 10.75   

3 654 DUSI Chiara (I) 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.80  

1°: 9.32  2°: 9.15  3°: 9.41    4°: 10.21  5°: 10.80  6°: 10.26   

4 941 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.68 22.0

1°: 9.68  2°: 9.34  3°: 9.17    4°: 8.72  5°: N  6°: 9.13   

5 861 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.08 21.0

1°: 9.08  2°: 7.81  3°: 8.74    4°: 8.97  5°: N  6°: N   

6 723 GABRIEL EDWEP Inemesit 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.72 20.0

1°: 7.86  2°: 8.36  3°: 8.22    4°: 8.63  5°: 8.72  6°: 8.06   

7 575 DONKOR Ashley 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.22 19.0

1°: 7.59  2°: 8.22  3°: 8.06    4°: 8.17  5°: 8.04  6°: 8.18   

8 777 PINOTTI Sofia 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.18 18.0

1°: 7.39  2°: 7.18  3°: 8.18    4°: 7.30  5°: 6.97  6°: 7.56   

9 839 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.80 17.0

1°: 7.80  2°: 6.97  3°: 7.16    4°: 7.80  5°: 7.56  6°: N   

10 995 TAMASSIA Francesca 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.67 16.0

1°: 6.06  2°: 7.22  3°: 7.67                    

11 986 VECCHI Olivia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.04 15.0

1°: 6.72  2°: 7.04  3°: 6.84                    

12 770 CELLA Salwa 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 6.99 14.0

1°: 6.74  2°: 6.32  3°: 6.99                    

13 1013 PEDERZOLI Sara 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.95 13.0

1°: 6.68  2°: 6.74  3°: 6.95                    

14 1001 SCALVINI Beatrice 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.97 12.0

1°: 5.83 2°: 5.47 3°: 5.97              
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15 895 PETRACCA Federica 1999 CF RA093 ATL. LUGO 5.85 11.0

1°: 5.42  2°: 5.15  3°: 5.85                    

16 635 SCARTEZZINI Alessandra 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.61 10.0

1°: 5.61  2°: 5.26  3°: 4.73                    

17 1000 GANDINI Margherita 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.56 9.0

1°: 5.56  2°: N  3°: 5.21                    

18 762 FAVA Beatrice 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.24 8.0

1°: 5.15  2°: 4.68  3°: 5.24                    

19 1002 BOSIO Samanta 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.75 7.0

1°: 4.47  2°: N  3°: 4.75                    

  987 BADARI Anna 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA Ass  

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 888 SOGLIA Daria 1999 CF RA093 ATL. LUGO 32.89 24.0

1°: 30.68  2°: 28.64  3°: 29.70    4°: 31.45  5°: 28.94  6°: 32.89   

2 735 SCARAVELLA Giorgia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 26.42 23.0

1°: 26.34  2°: N  3°: 25.07    4°: 26.42  5°: 23.48  6°: 25.65   

3 884 BALDI Alessia 1999 CF RA093 ATL. LUGO 24.37 22.0

1°: 20.98  2°: 21.71  3°: 24.37    4°: 21.85  5°: 23.96  6°: 22.37   

4 778 PINOTTI Sofia 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.51 21.0

1°: 19.76  2°: 16.65  3°: N    4°: 21.35  5°: 21.51  6°: 21.19   

5 600 TURRINI Martina 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 20.08 20.0

1°: 17.16  2°: 20.08  3°: 16.65    4°: 19.42  5°: 16.04  6°: 17.15   

6 915 BERSELLI Giada 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19.96 19.0

1°: 18.50  2°: 13.05  3°: 16.27    4°: 19.96  5°: 17.00  6°: N   

7 840 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 18.69 18.0

1°: 16.65  2°: 15.28  3°: 17.33    4°: 18.69  5°: 15.76  6°: 14.57   

8 1007 PROVENZANI Chiara 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.83 17.0

1°: 17.83  2°: 15.94  3°: 15.74    4°: 11.90  5°: N  6°: 13.75   

9 574 DONKOR Ashley 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 17.01 16.0

1°: 14.21  2°: 16.08  3°: 17.01                    

10 979 BASSI Chiara 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.71 15.0

1°: N  2°: N  3°: 16.71                    

11 747 ZAZZERA Gaia 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.39 14.0

1°: 15.30  2°: 14.35  3°: 16.39                    

12 1011 GAROFALO Giada 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 15.32 13.0

1°: 12.48  2°: 15.32  3°: 15.17                    

13 722 GABRIEL EDWEP Inemesit 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.76 12.0

1°: 12.09  2°: 13.76  3°: N                    

14 826 SIGNORINI Sabrina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 13.04 11.0

1°: N  2°: 12.94  3°: 13.04                    

15 860 PUGLISI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.96 10.0

1°: 10.72  2°: 10.60  3°: 10.96                    

16 1200 GARERI Giorgia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.14 9.0

1°: 5.54  2°: R  3°: 8.14                    

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 896 PETRACCA Federica 1999 CF RA093 ATL. LUGO 34.69 24.0

1°: 34.69  2°: 33.69  3°: N    4°: 32.50  5°: 30.80  6°: 32.18   

2 988 BADARI Anna 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 29.35 23.0

1°: N  2°: 27.20  3°: N    4°: N  5°: 29.35  6°: N   

3 1044 FEDERICI Giorgia (I) 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 29.13  

1°: 29.13  2°: N  3°: 27.55    4°: 27.05  5°: N  6°: 28.25   

4 686 GALAVOTTI Maria Chiara 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 23.11 22.0
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1°: 19.41  2°: 23.11  3°: N    4°: 12.14  5°: 21.59  6°: 20.32   

5 763 FAVA Beatrice 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.45 21.0

1°: 19.63  2°: 17.02  3°: 17.74    4°: 22.45  5°: 22.26  6°: N   

6 701 RISI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 21.29 20.0

1°: 20.69  2°: 2.74  3°: 20.29    4°: R  5°: 21.29  6°: 20.37   

7 968 REVERBERI Giulia 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.26 19.0

1°: 18.39  2°: 19.26  3°: 16.08    4°: 15.99  5°: N  6°: 16.70   

8 750 SHYTI Paola 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 17.60 18.0

1°: 17.60  2°: N  3°: 15.27    4°: 16.79  5°: 14.12  6°: N   

9 1008 PROVENZANI Chiara 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.34 17.0

1°: 16.04  2°: 17.34  3°: 15.90                    

10 827 SIGNORINI Sabrina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 17.22 16.0

1°: N  2°: 15.11  3°: 17.22                    

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 508 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 39.30 24.0

1°: 37.21  2°: 38.84  3°: 36.01    4°: 35.80  5°: 36.56  6°: 39.30   

2 1038 CASADEI Emanuela (I) 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 39.12  

1°: 35.29  2°: 38.04  3°: 39.12    4°: 38.37  5°: 37.98  6°: 34.75   

3 502 MASTELLARI Lidia (I) 1999 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 32.17  

1°: 26.04  2°: 32.17  3°: N    4°: 29.01  5°: N  6°: 32.07   

4 857 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 26.72 23.0

1°: 26.72  2°: 22.30  3°: 23.63    4°: 14.67  5°: 25.91  6°: N   

5 862 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.52 22.0

1°: N  2°: 18.75  3°: 20.83    4°: 19.49  5°: 24.52  6°: N   

6 694 PEDRETTI Theresa 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 24.38 21.0

1°: 17.31  2°: 20.90  3°: 18.95    4°: 20.90  5°: 22.60  6°: 24.38   

7 736 GARATTI Sofia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 20.65 20.0

1°: 19.43  2°: 19.07  3°: 20.65    4°: N  5°: 18.65  6°: N   

8 996 TAMASSIA Francesca 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 20.43 19.0

1°: 10.76  2°: 16.35  3°: 19.49    4°: 15.61  5°: 20.43  6°: 18.81   

9 532 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 20.21 18.0

1°: N  2°: 17.21  3°: 19.57    4°: 20.21  5°: N  6°: N   

10 683 CORRADI Camilla 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 18.82 17.0

1°: 15.68  2°: 15.56  3°: 16.39    4°: 18.82  5°: 13.41  6°: 15.33   

11 859 PUGLISI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.29 16.0

1°: N  2°: N  3°: 15.29                    

12 891 SHAHBAZ Asia 2000 CF RA093 ATL. LUGO 14.43 15.0

1°: 8.74  2°: 12.93  3°: 14.43                    

13 758 RAVELLA Livia 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.98 14.0

1°: N  2°: N  3°: 11.98                    

14 963 GAROFALO Giada 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.89 13.0

1°: 11.89  2°: 9.67  3°: 10.37                    

15 748 ZAZZERA Gaia 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.40 12.0

1°: N  2°: N  3°: 9.40                    

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 TOSATTI Elena 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16:32.38 
~

24.0

2 10 BOSIO Samanta 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16:36.76 
<

23.0

3 3 MARTELLI Giada (I) 2000 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 16:37.07  

4 7 SODANO Beatrice 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 17:13.23 22.0

5 12 MENOZZI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:25.65 21.0

6 2 PEDERZOLI Francesca 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17:41.74 20.0

7 4 BORGHI Laura 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 17:47.55 19.0
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8 8 FERRETTI Alessandra 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 18:30.29 18.0

9 9 MASTAJ Alexia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 18:52.91 17.0

10 11 AMADIO Samanta 1999 CF RA093 ATL. LUGO 19:45.78 16.0

11 1 GROSSO Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 19:51.36 15.0

12 13 MARI Elisa 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 19:59.73 14.0

13 6 MAZZARI Claudia 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 20:04.97 13.0

Passaggi: m. 1000: 5.24.7 - m. 2000: 11.01.0

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 503 VERDUCI Giorgia - CACCIATORE Laura - SHYTI Paola - BRAMBATI Carolina CF PC084 ATL. PIACENZA 55.31 20.0

2 5 501 SPAIRANI Margherita - BATTILANI Silvia - TERRENALI Alessia - TERRENALI Matilde CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.44 18.0

3 3 505 BUCCELLA Anna - BANDINI Giulia - FOSCHINI Sharon - SCALVINI Beatrice CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 56.59 16.0

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 502 CONCILIANO Alessia - CELEGHINI Lucilla - MANTOVANI Bianca - CAPPI Valentina CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 50.73 24.0

2 4 504 BUSSOLATI Chiara - MORA Aurora Cristina - MASOLA Laura - VENUSTI Bianca CF PR077 FMI PARMA SPRINT 54.10 22.0

3 5 507 FERRARI Sara - BERNARDELLI Cecilia - LOSI Virginia - BERNI Sara CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.72 14.0

  3 506 MIARI Denise - GORRIERI Giulia - GAZZANI Alice - LABANTI Matilde CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ  

La squadra in corsia 3 viene squalificata per mancato rispetto della regola 170.7 del R.T.I.

RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 502 CONCILIANO Alessia - CELEGHINI Lucilla - MANTOVANI Bianca - CAPPI Valentina CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 50.73 24.0

2 4 504 BUSSOLATI Chiara - MORA Aurora Cristina - MASOLA Laura - VENUSTI Bianca CF PR077 FMI PARMA SPRINT 54.10 22.0

3 4 503 VERDUCI Giorgia - CACCIATORE Laura - SHYTI Paola - BRAMBATI Carolina CF PC084 ATL. PIACENZA 55.31 20.0

4 5 501 SPAIRANI Margherita - BATTILANI Silvia - TERRENALI Alessia - TERRENALI Matilde CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.44 18.0

5 3 505 BUCCELLA Anna - BANDINI Giulia - FOSCHINI Sharon - SCALVINI Beatrice CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 56.59 16.0

6 5 507 FERRARI Sara - BERNARDELLI Cecilia - LOSI Virginia - BERNI Sara CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.72 14.0

  3 506 MIARI Denise - GORRIERI Giulia - GAZZANI Alice - LABANTI Matilde CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 953 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.74 24.0

2 5 704 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.83 23.0

3 6 790 BATTILANA Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.08 21.0

4 2 811 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.11 20.0

5 1 640 BITTI Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.19 19.0

6 4 648 FRANCHINI Giulio (I) 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.34  

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 669 BRASINI Vittorio 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.03 22.0

2 5 879 VIGNOLI Jacopo 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.31 18.0

3 4 1004 DI MONTE Federico 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.39 16.0

4 6 611 MALDINI Alessandro 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.41 15.0

5 2 759 MOSCONI Luca 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.43 14.0

6 3 667 SALVATI Gabriele 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.49 13.0

Serie 3 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 645 GAIBA Filippo 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.69 11.0

2 5 617 ORSI Federico 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.85 10.0

3 6 642 BONIFAZIO Antonio 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.12 6.0

4 4 1041 ZAMAGNI Paolo 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.15 5.0

5 1 825 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.20 4.0

6 3 607 ROSSI Filippo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.34 3.0
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Serie 4 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1020 PIZZETTI Matteo 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.37 17.0

2 6 967 CIOCIOLA Samuele 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.59 12.0

3 1 990 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.87 9.0

4 5 755 PEDRAZZINI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.89 8.0

5 2 1021 BELLINI Fabio 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.93 7.0

6 3 1043 DANTE Filippo 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.26 2.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 953 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.74 -1.0  24.0

2 5 704 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.83 -1.0  23.0

3 1 669 BRASINI Vittorio 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.03 -0.2  22.0

4 6 790 BATTILANA Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.08 -1.0  21.0

5 2 811 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.11 -1.0  20.0

6 1 640 BITTI Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.19 -1.0  19.0

7 5 879 VIGNOLI Jacopo 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.31 -0.2  18.0

8 4 648 FRANCHINI Giulio (I) 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.34 -1.0   

9 4 1020 PIZZETTI Matteo 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.37 -0.9  17.0

10 4 1004 DI MONTE Federico 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.39 -0.2  16.0

11 6 611 MALDINI Alessandro 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.41 -0.2  15.0

12 2 759 MOSCONI Luca 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.43 -0.2  14.0

13 3 667 SALVATI Gabriele 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.49 -0.2  13.0

14 6 967 CIOCIOLA Samuele 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.59 -0.9  12.0

15 2 645 GAIBA Filippo 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.69 +0.3  11.0

16 5 617 ORSI Federico 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.85 +0.3  10.0

17 1 990 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.87 -0.9  9.0

18 5 755 PEDRAZZINI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.89 -0.9  8.0

19 2 1021 BELLINI Fabio 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.93 -0.9  7.0

20 6 642 BONIFAZIO Antonio 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.12 +0.3  6.0

21 4 1041 ZAMAGNI Paolo 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.15 +0.3  5.0

22 1 825 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.20 +0.3  4.0

23 3 607 ROSSI Filippo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.34 +0.3  3.0

24 3 1043 DANTE Filippo 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.26 -0.9  2.0

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 954 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 37.16 24.0

2 2 614 PEDRELLI Riccardo (I) 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 37.29  

3 5 631 VENTURI Daniele (I) 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 38.35  

4 6 788 LOMBARDI Luca 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 38.98 23.0

5 4 773 PALLADINI David (I) 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 39.06  

6 1 524 SCHITO Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.21 9.0

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 604 SHTYLLA Endri 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 39.81 22.0

2 6 1032 NICOSIA Samuele 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 39.95 20.0

3 3 595 POGGI Giacomo 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 40.76 16.0

4 2 947 MANFREDI Yesson 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.18 12.0

5 4 819 BERGAMASCHI Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 41.95 10.0

Serie 3 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 847 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 39.85 21.0

2 4 756 SONLIETI Lorenzo 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 40.17 19.0

3 6 1016 GOMBOS Alexandru 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 40.61 18.0

4 2 1037 DANTE Attilio 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 40.89 14.0

5 5 1010 ZANETTI Lorenzo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.75 11.0

Serie 4 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:19 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 713 CRACIUN Dumitru 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.68 17.0

2 6 670 BRASINI Vittorio 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 40.77 15.0

3 5 547 D'ETTORRE Giovanni 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 40.94 13.0

4 4 650 BIGUZZI Tommaso 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 43.91 8.0

5 2 1000 PAUSINI Francesco 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.66 7.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 954 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 37.16 24.0

2 2 614 PEDRELLI Riccardo (I) 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 37.29  

3 5 631 VENTURI Daniele (I) 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 38.35  

4 6 788 LOMBARDI Luca 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 38.98 23.0

5 4 773 PALLADINI David (I) 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 39.06  

6 5 604 SHTYLLA Endri 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 39.81 22.0

7 3 847 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 39.85 21.0

8 6 1032 NICOSIA Samuele 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 39.95 20.0

9 4 756 SONLIETI Lorenzo 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 40.17 19.0

10 6 1016 GOMBOS Alexandru 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 40.61 18.0

11 3 713 CRACIUN Dumitru 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.68 17.0

12 3 595 POGGI Giacomo 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 40.76 16.0

13 6 670 BRASINI Vittorio 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 40.77 15.0

14 2 1037 DANTE Attilio 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 40.89 14.0

15 5 547 D'ETTORRE Giovanni 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 40.94 13.0

16 2 947 MANFREDI Yesson 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.18 12.0

17 5 1010 ZANETTI Lorenzo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.75 11.0

18 4 819 BERGAMASCHI Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 41.95 10.0

19 1 524 SCHITO Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.21 9.0

20 4 650 BIGUZZI Tommaso 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 43.91 8.0

21 2 1000 PAUSINI Francesco 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.66 7.0

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 BONI Roberto 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:44.12 24.0

2 4 JARINE Hichame (I) 2000 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:45.74  

3 22 NICOSIA Federico 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:48.00 23.0

4 8 BARBIERI Nicolo' 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:48.60 22.0

5 9 PIZZI Mattia 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:51.40 21.0

6 2 GADDONI Riccardo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:52.21 20.0

7 18 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:52.30 19.0

8 11 TREVISANI Filippo 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:52.60 18.0

9 5 TALARICO Fulvio 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:53.65 17.0

10 16 AGUADO Sante 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:54.80 16.0

11 15 PLASMATI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:55.24 15.0

12 12 BERTOGALLI Andrea 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 2:56.08 14.0

13 3 POLVERELLI Lorenzo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:56.69 13.0

14 14 BARBIERI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:58.07 12.0

15 6 MAZZONI Luca 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:59.22 11.0

16 20 MORINI Matteo 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:02.36 10.0

17 10 LENTONI Davide 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:13.24 9.0

18 19 DELAITI Davide 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:13.75 8.0

19 7 PISANO Michelangelo 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:14.15 7.0

20 13 STRONGOLI Filippo 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:23.67 6.0

21 1 CROCETTI Andrea 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:27.62 5.0

  21 KETNER Yevhen 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO Squ  

L'atleta con pettorale 21 viene squalificato in base alla regola 163.2b del R.T.I.

Passaggi: m. 400: 1.06.7 - m. 800: 2.11.4

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 BONI Roberto 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:05.68 24.0

2 40 NICOSIA Federico 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 6:11.21 23.0

3 25 GADDONI Riccardo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6:22.35 22.0

4 38 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:23.26 21.0

5 28 COZZA Emanuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:27.59 20.0

6 27 MAZZONI Luca 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:34.91 19.0

7 33 BARBIERI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 6:39.70 18.0

8 29 LOMBARDI Alessandro 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:44.07 17.0

9 39 MORINI Matteo 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6:48.30 16.0

10 31 BARATTA Filippo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 6:52.79 15.0

11 32 ORSONI Riccardo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 6:54.23 14.0

12 26 ALBONETTI Samuele 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7:01.73 13.0

13 30 LENTONI Davide 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 7:32.31 12.0

14 36 MECHETTI Luca 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7:33.07 11.0

15 23 CHIARINI Riccardo 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8:06.27 10.0

16 24 GENSINI Filippo Maria 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8:07.69 9.0

  34 GRIRANE Ismail (I) 1999 CM RA093 ATL. LUGO Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 VENIERI Luigi 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:34.74 24.0

2 45 PIZZI Mattia 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:36.32 23.0

3 44 BARBIERI Nicolo' 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:37.88 22.0

4 53 KETNER Yevhen 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:42.45 21.0

5 46 TREVISANI Filippo 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:44.04 20.0

6 51 MAGLIANI Wellington 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:47.78 19.0

7 49 DILDA Francesco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:49.77 18.0

8 52 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:50.21 17.0

9 50 AGUADO Sante 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:50.84 16.0

10 48 BERTOGALLI Andrea 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:51.38 15.0

11 42 TALARICO Fulvio 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:52.32 14.0

12 43 CAMPANA Simone 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:59.58 13.0

13 100 MARCHI Leonardo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:06.89 12.0

14 47 BERGAMASCHI Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 4:14.62 11.0

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 521 PANI Enrico (I) 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 13.78  

2 5 708 BARBIERI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.23 24.0

3 3 705 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.95 23.0

4 6 550 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.61 21.0

5 4 1003 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 15.87 20.0

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 738 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 15.16 22.0

2 4 782 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 17.19 18.0

3 2 781 DE GENNARO Marco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 17.90 16.0

Serie 3 Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 730 PODRECCA Federico 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 16.48 19.0

2 2 659 BUCCI Teo 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 17.42 17.0

3 3 975 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.47 15.0
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RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 521 PANI Enrico (I) 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 13.78 -0.3   

2 5 708 BARBIERI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.23 -0.3  24.0

3 3 705 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.95 -0.3  23.0

4 3 738 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 15.16 +0.6  22.0

5 6 550 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.61 -0.3  21.0

6 4 1003 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 15.87 -0.3  20.0

7 4 730 PODRECCA Federico 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 16.48 +0.1  19.0

8 4 782 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 17.19 +0.6  18.0

9 2 659 BUCCI Teo 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 17.42 +0.1  17.0

10 2 781 DE GENNARO Marco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 17.90 +0.6  16.0

11 3 975 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.47 +0.1  15.0

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 605 SHTYLLA Endri 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 43.95 24.0

2 5 516 PILLI Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 44.96 21.0

3 3 548 D'ETTORRE Giovanni 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 45.48 20.0

4 6 948 MANFREDI Yesson 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.03 18.0

5 4 691 CIARDI Emanuele 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.25 17.0

6 2 1002 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 46.95 15.0

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 567 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 45.72 19.0

2 2 651 BIGUZZI Tommaso 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 48.13 12.0

3 3 848 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 50.30 10.0

4 6 613 BUGAN Narcis 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 52.28 9.0

5 4 666 D'AGOSTINO Lemuel 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 52.80 8.0

6 5 546 DELSOLDATO Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 57.49 7.0

Serie 3 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1000 NICOSIA Samuele 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 44.27 23.0

2 2 1200 BARBIERI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.38 22.0

3 1 646 GIOVANNINI Enrico 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.75 16.0

4 5 731 PODRECCA Federico 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 47.21 14.0

5 3 925 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 47.26 13.0

6 4 976 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.77 11.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 605 SHTYLLA Endri 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 43.95 24.0

2 6 1000 NICOSIA Samuele 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 44.27 23.0

3 2 1200 BARBIERI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.38 22.0

4 5 516 PILLI Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 44.96 21.0

5 3 548 D'ETTORRE Giovanni 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 45.48 20.0

6 1 567 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 45.72 19.0

7 6 948 MANFREDI Yesson 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.03 18.0

8 4 691 CIARDI Emanuele 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.25 17.0

9 1 646 GIOVANNINI Enrico 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.75 16.0

10 2 1002 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 46.95 15.0

11 5 731 PODRECCA Federico 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 47.21 14.0

12 3 925 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 47.26 13.0

13 2 651 BIGUZZI Tommaso 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 48.13 12.0

14 4 976 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.77 11.0

15 3 848 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 50.30 10.0

16 6 613 BUGAN Narcis 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 52.28 9.0

17 4 666 D'AGOSTINO Lemuel 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 52.80 8.0

18 5 546 DELSOLDATO Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 57.49 7.0
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Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 512 BINI Filippo (I) 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.81  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79 1.81 1.90                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   -   XXO   XXX                    

2 632 SAZZINI Mirco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.79 24.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79 1.81                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

3 737 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.79 23.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79 1.81                      

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   XO   -   O   O   XXX                      

4 957 MORINI Davide 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.61 22.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                        

5 906 VENTURELLI Andrea 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.61 21.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63                                        

  -   -   XO   O   XO   O   XO   XO   XO   XXX                                        

6 998 IOTTI Cesar David 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.59 20.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61                                          

  -   O   -   O   XO   XO   O   XO   XXX                                          

7 504 BULGARO Giuseppe 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.56 19.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                                            

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

8 802 PLASMATI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.56 18.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                                            

  -   O   O   O   XO   XXO   XO   XXX                                            

9 1029 ASTOLFI Federico 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.53 17.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   O   O   O   O   O   XXX                                              

10 690 AZZANI Alessandro 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.45 16.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

11 924 MARCHI Leonardo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.45 15.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

12 672 FABIANI Charles 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.45 14.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

13 1001 COVRI Andrea 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.40 12.5

1.25 1.35 1.40 1.45                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

13 1023 AVIGNI Mattia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.40 12.5

1.25 1.35 1.40 1.45                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

15 637 BALDISSERRI Edoardo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.35 10.5

1.25 1.35 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

15 588 EVANGELISTI Federico 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.35 10.5

1.25 1.35 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

17 663 DI TUCCIO Gianluca 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.25 9.0

1.25 1.35                                                        

  XO   XXX                                                        

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

user
Evidenziato



1 912 DELL'AMICO Lorenzo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.50 24.0

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.50 3.60                          

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   O   -   O   -   XO   O   XXX                          

2 692 D'AMBROSIO Stefano 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.10 23.0

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20                                      

  -   -   -   O   O   O   -   O   O   -   XXX                                      

3 706 MONELLI Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.10 22.0

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20                                      

  -   -   -   XO   O   O   XXO   O   XXO   -   XXX                                      

4 1024 PARO Alessandro 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.90 21.0

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                                            

  -   -   -   O   O   XO   O   XXX                                            

5 501 DALLAVALLE Andrea 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 2.90 20.0

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                                            

  -   -   -   XXO   XO   XXO   XO   XXX                                            

6 513 GALEOTTI Luca 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 2.60 19.0

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

7 511 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 2.40 18.0

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60                                                  

  -   XO   -   O   XXX                                                  

8 1031 REISS Florian 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.40 17.0

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60                                                  

  O   -   -   XXO   XXX                                                  

9 589 EVANGELISTI Federico 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.80 16.0

1.80 2.00 2.20 2.40                                                    

  O   -   -   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 506 TEMELLINI Alessandro (I) 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.34  

1°: 6.02  2°: 5.91  3°: 6.19    4°: 6.34  5°: 6.21  6°: 6.30   

  +0.6    -0.3    -1.9      -0.0    -0.0    -0.3   

2 571 PASSARINI Chandra 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.78 24.0

1°: 5.59  2°: 5.78  3°: 5.63    4°: 5.65  5°: R  6°: R   

  -0.5    -0.7    -0.0      +0.2           

3 633 SAZZINI Mirco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.58 23.0

1°: 5.58  2°: 5.49  3°: 5.48    4°: 5.44  5°: N  6°: N   

  -0.9    +0.2    -0.7      +0.9           

4 880 VIGNOLI Jacopo 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 5.38 22.0

1°: 4.87  2°: 5.01  3°: 5.30    4°: 5.38  5°: 5.15  6°: 5.02   

  -0.0    -0.7    +0.2      +0.2    +0.1    -0.0   

5 980 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.33 21.0

1°: N  2°: 5.31  3°: 5.06    4°: 4.72  5°: 5.33  6°: 4.45   

      +0.4    +0.6      +0.4    +0.4    +0.8   

6 969 NIZZOLI Jacopo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.25 20.0

1°: 4.83  2°: 5.20  3°: 5.25    4°: N  5°: 5.22  6°: N   

  -0.4    +0.1    -0.3          -0.2       

7 676 CUOGHI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.17 19.0

1°: 5.09  2°: 5.17  3°: N    4°: N  5°: 4.89  6°: 5.16   

  -0.5    -0.0              -0.5    +1.6   

8 764 TERNI Marco 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.17 18.0

1°: 5.07  2°: 5.08  3°: 5.17    4°: 4.97  5°: N  6°: N   

  -0.6    -0.2    -0.9      -1.0           

9 1017 GOMBOS Alexandru 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.12 17.0

1°: 5.12  2°: 4.56  3°: 4.97    4°: 5.10  5°: 5.09  6°: R   

  -0.6    -0.4    +0.2      -0.8    -0.3       

10 843 PINARDI Andrea 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 5.08 16.0

1°: 4.94  2°: 5.08  3°: 5.08                    

  +0.5    -0.3    -0.5                 

11 1026 BARTOLINI Lorenzo 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5.05 15.0

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1°: 5.05  2°: 4.56  3°: 4.70                    

  -0.5    +1.1    -0.1                 

12 783 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.96 14.0

1°: 4.88  2°: 4.71  3°: 4.96                    

  -0.6    -0.5    -0.2                 

13 647 GIOVANNINI Enrico 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.95 13.0

1°: 4.31  2°: 4.85  3°: 4.95                    

  +0.5    -0.0    +0.2                 

14 812 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.94 12.0

1°: 4.41  2°: 4.94  3°: 4.53                    

  -1.9    +0.7    +0.2                 

15 942 DI SARIO Christian 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.81 11.0

1°: 4.48  2°: 4.81  3°: 4.32                    

  +0.3    -0.1    +0.2                 

16 1200 CAMPI Samuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.78 10.0

1°: N  2°: 4.78  3°: N                    

      +0.7                     

17 630 EGIDIO Gabriele 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.74 9.0

1°: 4.74  2°: 4.40  3°: 4.59                    

  +1.0    +0.1    -0.2                 

18 803 GARAVALDI Tommaso 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.50 8.0

1°: 4.32  2°: 4.49  3°: 4.50                    

  -0.8    +0.7    +0.1                 

19 668 SALVATI Gabriele 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.43 7.0

1°: 4.29  2°: 4.23  3°: 4.43                    

  -1.1    +1.0    +0.3                 

20 636 BUI Gustavo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.31 6.0

1°: 4.19  2°: 4.01  3°: 4.31                    

  -0.6    +0.2    -0.4                 

21 643 JOP Jacopo 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.99 5.0

1°: N  2°: 3.37  3°: 3.99                    

      +0.2    +0.4                 

22 749 SEGALINI Michele 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 3.36 4.0

1°: 3.36  2°: N  3°: 2.68                    

  -0.8        -0.1                 

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 DALLAVALLE Andrea 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 13.25 24.0

1°: 12.97  2°: 12.91  3°: 13.05    4°: 13.25  5°: N  6°: 13.18   

  +0.6    +0.4    -0.0      +0.2        +0.8   

2 572 PASSARINI Chandra 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.36 23.0

1°: 11.61  2°: 12.36  3°: 11.80    4°: 11.42  5°: 11.77  6°: 11.81   

  +1.5    +0.8    +0.4      +0.8    -0.2    -0.0   

3 1027 BARTOLINI Lorenzo 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.64 22.0

1°: 11.29  2°: 11.14  3°: 11.46    4°: 11.43  5°: 11.57  6°: 11.64   

  +0.4    +0.5    +1.5      +0.5    +0.9    +0.8   

4 789 LOMBARDI Luca 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.07 21.0

1°: 11.07  2°: N  3°: 11.04    4°: 10.74  5°: 10.81  6°: N   

  +0.6        +0.2      +0.9    +0.5       

5 660 BUCCI Teo 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.98 20.0

1°: 10.75  2°: 10.82  3°: 10.44    4°: 10.98  5°: 10.60  6°: 10.44   

  +0.4    +0.7    +1.2      +0.9    +0.5    -0.3   

6 981 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.55 19.0

1°: 10.55  2°: 10.44  3°: 10.10    4°: N  5°: R  6°: R   

  +2.5    -0.7    +0.5                 

7 1025 PARO Alessandro 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.55 18.0

1°: 10.06  2°: 9.99  3°: 10.55    4°: 10.11  5°: R  6°: R   

  +0.9    +0.3    -0.3      +1.2           

8 999 IOTTI Cesar David 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.31 17.0

1°: 9.67  2°: 10.31  3°: 10.28    4°: N  5°: R  6°: R   

user
Evidenziato

user
Evidenziato



  +1.1    +1.2    +1.8                 

9 505 BULGARO Giuseppe 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.27 16.0

1°: 10.27  2°: 9.94  3°: 10.12                    

  -0.0    -0.0    +0.5                 

10 677 CUOGHI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.19 15.0

1°: 9.91  2°: 10.14  3°: 10.19                    

  +0.4    -0.8    +0.8                 

11 568 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.12 14.0

1°: 9.91  2°: 10.12  3°: 9.70                    

  +0.5    +0.7    +1.3                 

12 503 BULGARO Enrico 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.04 13.0

1°: 9.90  2°: 10.04  3°: 9.80                    

  +1.8    -0.5    +0.7                 

13 1000 BUI Gustavo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.81 12.0

1°: 9.81  2°: N  3°: 9.59                    

  +0.5        +0.7                 

14 943 DI SARIO Christian 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.79 11.0

1°: N  2°: N  3°: 9.79                    

          +1.2                 

  671 FABIANI Charles 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA Rit  

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1039 ZANGARI Enrico 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.24 24.0

1°: 11.81  2°: 12.22  3°: 10.19    4°: 12.27  5°: 13.10  6°: 13.24   

2 628 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.88 23.0

1°: 12.30  2°: 12.14  3°: 12.70    4°: 12.88  5°: N  6°: 12.20   

3 652 BONGIORNO Fabio 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.21 22.0

1°: 11.57  2°: 10.39  3°: 11.81    4°: 10.62  5°: 12.21  6°: 12.08   

4 679 MANICARDI Pietro 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.32 21.0

1°: 11.32  2°: 10.44  3°: 10.69    4°: 11.30  5°: 10.68  6°: 10.53   

5 1015 MORA Enrico 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.31 20.0

1°: 9.70  2°: 10.31  3°: 10.14    4°: 10.03  5°: 9.41  6°: 10.23   

6 850 DE VITA Sebastiano 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.09 19.0

1°: 9.65  2°: 10.02  3°: 10.09    4°: 9.75  5°: 9.71  6°: 9.72   

7 1018 PIETRI Cristian 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.91 18.0

1°: 9.82  2°: 9.58  3°: 9.91    4°: 9.69  5°: 9.80  6°: 9.80   

8 875 LUCCHI Federico 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.51 17.0

1°: 8.80  2°: 9.08  3°: 9.51    4°: 8.12  5°: 7.28  6°: 6.86   

9 681 CIPOLLI Nicola 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.45 16.0

1°: 8.55  2°: 9.22  3°: 9.45                    

10 657 ASERO Andrea 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.40 15.0

1°: 9.40  2°: 8.89  3°: 9.04                    

11 832 AVELLA Alessandro 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.25 14.0

1°: 9.25  2°: 8.77  3°: 9.19                    

12 913 DELL'AMICO Lorenzo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.20 13.0

1°: 8.60  2°: 9.20  3°: 9.01                    

13 610 RODA Nicolo 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.03 12.0

1°: 9.03  2°: 8.91  3°: 8.68                    

14 627 DAVOLI Giorgio 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.97 11.0

1°: 6.80  2°: 8.10  3°: 8.97                    

15 644 GAIBA Filippo 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.80 10.0

1°: 8.31  2°: 8.80  3°: 8.44                    

16 619 PEDERZOLI Lorenzo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.41 9.0

1°: 8.29  2°: 8.41  3°: 8.15                    

17 754 PEDRAZZINI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.95 8.0

1°: 7.95  2°: R  3°: R                    

18 1200 GARAVALDI Tommaso 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.82 7.0

1°: 7.82  2°: 7.73  3°: N                    

19 922 PRATISSOLI Alex 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.44 6.0

user
Evidenziato



1°: 7.44  2°: 6.49  3°: 6.97                    

20 934 CALVANO Lorenzo 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.82 5.0

1°: 6.67  2°: 6.82  3°: 6.57                    

21 1047 SNOW Lorence 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 6.30 4.0

1°: 6.08  2°: 6.20  3°: 6.30                    

22 1000 DOTTI Davide 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 5.93 3.0

1°: 5.93  2°: 5.60  3°: 5.47                    

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1040 ZANGARI Enrico 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 32.09 24.0

1°: 27.99  2°: 28.33  3°: 28.72    4°: N  5°: 32.09  6°: 30.59   

2 680 MANICARDI Pietro 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.36 23.0

1°: 27.06  2°: N  3°: 20.72    4°: N  5°: 25.18  6°: 29.36   

3 653 BONGIORNO Fabio 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 27.75 22.0

1°: 21.58  2°: 18.91  3°: 27.49    4°: 25.73  5°: 27.75  6°: 24.65   

4 629 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26.21 21.0

1°: 22.83  2°: 24.03  3°: 25.38    4°: 26.21  5°: N  6°: 22.70   

5 1028 ASTOLFI Federico 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 22.52 20.0

1°: 22.52  2°: 20.33  3°: 22.20    4°: 21.15  5°: 22.02  6°: 22.18   

6 955 BERTOLI Cristiano 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.48 19.0

1°: 19.05  2°: 19.96  3°: N    4°: 16.79  5°: 22.48  6°: N   

7 675 GATTI Francesco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.70 18.0

1°: 20.60  2°: 21.70  3°: N    4°: 18.22  5°: 15.05  6°: 19.97   

8 618 PEDERZOLI Lorenzo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.28 17.0

1°: 21.28  2°: 15.56  3°: 17.34    4°: 19.91  5°: 16.65  6°: N   

9 609 RODA Nicolo 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 19.44 16.0

1°: 17.44  2°: 19.15  3°: 19.44                    

10 514 GALEOTTI Luca 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 17.47 15.0

1°: 17.47  2°: 17.22  3°: 15.36                    

11 873 BUCAR DI Guido 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 16.35 14.0

1°: 16.35  2°: N  3°: N                    

12 871 DILDA Francesco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 15.46 13.0

1°: 14.63  2°: 15.46  3°: N                    

13 1000 MORINI Davide 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14.12 12.0

1°: 10.56  2°: 12.62  3°: 14.12                    

14 529 CAPILUPPI Luca 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.96 11.0

1°: 9.96  2°: R  3°: R                    

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 956 BERTOLI Cristiano 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.65 24.0

1°: N  2°: 49.99  3°: 49.32    4°: 50.65  5°: 49.86  6°: 44.67   

2 682 CIPOLLI Nicola 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.69 23.0

1°: N  2°: 36.37  3°: 32.61    4°: 36.51  5°: N  6°: 38.69   

3 864 SINGH Akashdeep 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 38.16 22.0

1°: 35.70  2°: N  3°: 34.66    4°: 23.10  5°: 34.58  6°: 38.16   

4 1042 CASTELLANI Francesco 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 36.69 21.0

1°: 30.16  2°: 31.15  3°: 29.91    4°: N  5°: 34.34  6°: 36.69   

5 656 ASERO Andrea 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 31.13 20.0

1°: N  2°: N  3°: 28.25    4°: 31.13  5°: N  6°: N   

6 693 MESTUCCI Antonio 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.80 19.0

1°: 21.05  2°: 24.80  3°: 22.16    4°: N  5°: N  6°: N   

7 626 DAVOLI Giorgio 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.51 18.0

1°: N  2°: N  3°: 20.00    4°: 21.51  5°: 17.11  6°: 20.13   

8 1046 SNOW Lorence 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 20.71 17.0

1°: 18.90  2°: N  3°: 19.55    4°: 19.54  5°: N  6°: 20.71   



9 876 LUCCHI Federico 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.40 16.0

1°: N  2°: 19.40  3°: N                    

10 753 SENISE Fabrizio 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 18.31 15.0

1°: 16.52  2°: 18.31  3°: N                    

11 923 PRATISSOLI Alex 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.16 14.0

1°: 15.08  2°: 16.16  3°: 16.07                    

12 639 DE ROSA Nicolo' 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.50 13.0

1°: N  2°: 14.50  3°: N                    

  851 DE VITA Sebastiano 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 844 KUMAR Ankit (I) 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 45.89  

1°: 45.89  2°: 44.66  3°: 37.68    4°: R  5°: N  6°: N   

2 526 BERTOZZI Francesco (I) 1999 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 45.08  

1°: 45.08  2°: 42.72  3°: 38.27    4°: 42.60  5°: 38.37  6°: 42.16   

3 511 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 41.64 24.0

1°: 38.90  2°: 40.13  3°: 36.71    4°: 41.64  5°: 38.71  6°: 38.93   

4 592 PAUSINI Francesco 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 40.13 23.0

1°: 29.14  2°: 37.51  3°: 32.49    4°: 32.73  5°: 37.85  6°: 40.13   

5 587 TASSONI Riccardo 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 39.99 22.0

1°: N  2°: 30.37  3°: 34.79    4°: 36.36  5°: 30.30  6°: 39.99   

6 515 PILLI Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 34.90 21.0

1°: 23.63  2°: 27.60  3°: 31.34    4°: 32.85  5°: 31.87  6°: 34.90   

7 570 ORLANDI Niccolo' 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.98 20.0

1°: 24.69  2°: 23.53  3°: 27.96    4°: 28.98  5°: 27.71  6°: 25.72   

8 549 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 28.27 19.0

1°: 26.56  2°: N  3°: 28.27    4°: 26.49  5°: 26.79  6°: 27.14   

9 1030 REISS Florian 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 28.26 18.0

1°: 27.91  2°: 26.90  3°: N    4°: 22.80  5°: 27.20  6°: 28.26   

10 534 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.43 17.0

1°: 21.84  2°: 21.53  3°: 23.97    4°: 24.43  5°: 24.15  6°: 21.11   

11 530 CAPILUPPI Luca 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.43 16.0

1°: 23.43  2°: 21.00  3°: 21.54                    

12 991 LUSUARDI Luca 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.31 15.0

1°: 15.04  2°: 23.31  3°: 20.86                    

13 707 GRAGNOLI Leonida 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.93 14.0

1°: 22.93  2°: 22.12  3°: N                    

14 1000 GATTI Francesco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.57 13.0

1°: 13.79  2°: 17.73  3°: 22.57                    

15 865 SINGH Akashdeep 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 21.05 12.0

1°: N  2°: 21.05  3°: N                    

16 661 ZOFFOLI Pietro 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 20.48 11.0

1°: 18.06  2°: 20.40  3°: 20.48                    

17 1001 COVRI Andrea 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 16.61 10.0

1°: 16.61  2°: 11.66  3°: 11.22                    

18 662 DI TUCCIO Gianluca 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.98 9.0

1°: 14.98  2°: N  3°: 14.25                    

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Pertini - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:09 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 ORSONI Riccardo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 24:21.95 24.0

2 19 COZZA Emanuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26:50.03 23.0

3 14 CHIARINI Riccardo 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 29:02.97 22.0

4 15 GENSINI Filippo Maria 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 29:27.50 
~

21.0
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5 21 AVELLA Stefano 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 29:30.46 
<

20.0

6 17 RICCI MALERBI Marco 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30:37.20 
~~

19.0

7 16 BISOGNANO Riccardo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 33:55.59 
~

18.0

8 22 MATTEINI Nicola 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 34:55.35 
<

17.0

9 18 ZHOU Federico 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 35:03.07 16.0

Passaggi: m. 1000: 4.44.7 - m. 2000: 9.41.0 - m. 3000: 14.39.1 - m. 4000: 19.38.6

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 500 ORSI Federico - POGGI Giacomo - EGIDIO Gabriele - BITTI Francesco CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.76 20.0

2 3 504 TERNI Marco - MOSCONI Luca - SBARDELLATI Carlo Alber - SENISE Fabrizio CM PC084 ATL. PIACENZA 51.56 16.0

3 2 501 BONIFAZIO Antonio - CHIANESE Raffaele - ROSSI Filippo - CICOGNANI Fuad CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.65 10.0

4 5 506 PELIZZI Simone - DOTTI Davide - AVELLA Alessandro - AVELLA Stefano CM PR077 FMI PARMA SPRINT 58.44 8.0

  6 508 PIETRI Cristian - BELLINI Fabio - BALILI Hamza - PIZZETTI Matteo CM RE107 SINTOFARM ATLETICA Squ  

La squadra in 6° corsia viene squalificata per mancato rispetto della regola 170.7 del R.T.I.

Serie 2 Campo Sportivo Pertini - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 503 BELLEI Enrico - BURANI Simone - VENTURELLI Andrea - CRACIUN Dumitru CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.53 24.0

2 2 505 DE GENNARO Marco - BARATTA Filippo - STRONGOLI Filippo - BATTILANA Alessandro CM PR068 C.U.S. PARMA 49.56 22.0

3 4 507 CIOCIOLA Samuele - NIZZOLI Jacopo - ZANETTI Lorenzo - DI MONTE Federico CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.14 18.0

4 5 509 DANTE Filippo - ZAMAGNI Paolo - DANTE Attilio - CASTELLANI Francesco CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 54.00 14.0

5 6 502 BUGAN Narcis - SILVESTRI Riccardo - JOP Jacopo - MALDINI Alessandro CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.48 12.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Pertini 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 503 BELLEI Enrico - BURANI Simone - VENTURELLI Andrea - CRACIUN Dumitru CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.53 24.0

2 2 505 DE GENNARO Marco - BARATTA Filippo - STRONGOLI Filippo - BATTILANA Alessandro CM PR068 C.U.S. PARMA 49.56 22.0

3 4 500 ORSI Federico - POGGI Giacomo - EGIDIO Gabriele - BITTI Francesco CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.76 20.0

4 4 507 CIOCIOLA Samuele - NIZZOLI Jacopo - ZANETTI Lorenzo - DI MONTE Federico CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.14 18.0

5 3 504 TERNI Marco - MOSCONI Luca - SBARDELLATI Carlo Alber - SENISE Fabrizio CM PC084 ATL. PIACENZA 51.56 16.0

6 5 509 DANTE Filippo - ZAMAGNI Paolo - DANTE Attilio - CASTELLANI Francesco CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 54.00 14.0

7 6 502 BUGAN Narcis - SILVESTRI Riccardo - JOP Jacopo - MALDINI Alessandro CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.48 12.0

8 2 501 BONIFAZIO Antonio - CHIANESE Raffaele - ROSSI Filippo - CICOGNANI Fuad CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.65 10.0

9 5 506 PELIZZI Simone - DOTTI Davide - AVELLA Alessandro - AVELLA Stefano CM PR077 FMI PARMA SPRINT 58.44 8.0

  6 508 PIETRI Cristian - BELLINI Fabio - BALILI Hamza - PIZZETTI Matteo CM RE107 SINTOFARM ATLETICA Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. SU PISTA CADETTI/E
Finale Regionale
Organizzazione: Sintofarm Atletica - Reggiolo (RE), 31maggio e 1 giugno, 2014

RISULTATI
C.D.S. CADETTE

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   386.0 18

2 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA MO   385.0 18

3 RE107 SINTOFARM ATLETICA RE   332.0 18

4 RA093 ATL. LUGO RA   326.0 18

5 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   326.0 18

6 PC084 ATL. PIACENZA PC   318.0 18

7 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI PC   311.5 18

8 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. RE   281.0 18

9 PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST PR   280.0 18

10 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO   241.0 16

11 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   238.5 18

12 PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' PR   205.0 13

C.D.S. CADETTI
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   399.0 18

2 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO RN   361.0 18

3 PR068 C.U.S. PARMA PR   346.0 18

4 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   325.0 18

5 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO BO   324.0 18

6 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA BO   306.5 18

7 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   298.0 18

8 PC084 ATL. PIACENZA PC   283.0 18

9 RE107 SINTOFARM ATLETICA RE   278.0 18

10 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. RE   273.0 18

11 FC049 ATL. ENDAS CESENA FC   272.0 18

12 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   229.5 17

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

user
Evidenziato

user
Evidenziato


	0531_0601 Reggiolo
	0531_0601 Reggiolo soc

